]
W=

1TUOJOL-INLEH FNGOE

1
-
=
<
=
—
=
X
=
Eﬁ
=
283
Q ,’E
'ﬁ'}l{jE
et
& a2
#ER
39
R
=
%.g'
2
-
]
I

CONSIGLIO DI AM

éﬁ
o
]
'%
:

RN

PER CONFERMA D) PRESENZ

a3

m
H
‘E
HNM%
)
g
a8 2
2| = 2 2
§E"’ﬁ
& 5 O &

BORETTY

ANGELINI

SERINI

cunih

LUNARD

| Pres.ge

C.oms.

Cons.

retario

7 e

7

'ﬂg\'-u-c',/'

Ssanou I -
Gl N e

(e

e PR

2

SABBA Rosanna {Preste}

BERTAZZON Vanna (Compie)

(Comp:te) |

GIOENI Mora

Partecipazione dei Revisori

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZ0

DELIBERAZIONE
DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 76 '

30 ottobre 2015
(seduta proseguita il 12/11/2015)

OGGETTO: Ratifica disposizione n. 289 dell’11/11/2015.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Renzo BORETTI Presente x  Assente O
Consigliere Simona ANGELINI Presente x  Assente O
Consigliere Claudio SERINI Presente X Assenie O

VISIO Pasticolo 2, comemea 4 del decreto leggre 30 dicembre 2002, n. 194, convetito in legge 25 febbrmio 2010, 1. 25,

VISTO il conseguente Protocollo dTntcsa tra i Ministero delle Pofitiche Agricole, Alimentsi e Forestali, 1 Commissado ad Act per la pestione delle

funzioni pia esercitate dal’Ente lrriguo Umbro — Toscano, b Regione Toscana ¢ h Regione Umbri, sottoscritio in data 13 ottohre 2011,

RICORDATA listinzione del'Ertte Acque Umbre-Toscane (LEA.UT) medinte b successiva Tntesa in dafn 14 ottobre 2011 tm le Regioni Umbra e

"F'oscam efficace dal 3 novernbre 2011 in quanto rtificat con T ogge della Regione Toscan ddl 28 ottobre 2011 o 54, pubblicata il 2 novembre 2011

el Bollettino Uficiale della Reione Toscanz - r. 51 Sezione I, e con Legge della Renione Umbeda del 27 ettobre 2011 n. 11, pubblicat 1 2 novembre

2011 nd Bollettino Ufficiale delia Regione Umbria n. 48%1161—11 gy .

VISTO gli anticoti 6 e 8 dell predetta Intesa 14 attobre 2011 che disdplinn le funzion del Consiglio di amministrazione ¢ del Presidente;

VISTO lart. 6 commn 4 della predetta Intesa 14 ottobre 201 che prevede Fassisteriea del Direttore alle sedute del Consiglio di armministrazione;

VISIO 1 DPGR Toscam 7 maggio 2012 n 100 pubbficito nel Bollettino Uffchle delia Regione Toscam n. 20 ded 16 io M2 con 1 quele & stato

nomimto 1 Consigho di amministrazione diE'.uteA%[ucLhnbte—Tmcam a1 sensi dffart, 6, comma 2, della citata Tnitesa in data 14 ottobre 2011 b le Regiond
i psemdel 28 ottobre 2011 n. 54 e con 1 epge della Regione Urnibria del 27 ottobe 2011 o 11

Umbsia & Toscana mtificam con Leppe del v
VISTO lo Statato di EAUT adottato definitivanente ?usm delibernzione del Consiplio df amministrazione n. 25 in dat 30 ottobre 2012 od ﬂq ovato
5 sorle della Toscara con Delibera n. 1033 del 26/ 5’/ 2012

dalls Giunta Repionale delPUmbra con Delibera . 1455 del 19/11/2012 ¢ dalla Gunta
PRESA TN GSAME I predett Intesa in dat 14 ottebre 2041 tm le Regioni Umbida e Toscara satificata eon Lepgre della Regione Toscana del 28
ottobre 2011 n. 54 e con della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11,

RICHIAMATT inoltre 1 regelamento di contabiliti e quello di organizzzione preliminasmente adotiatl dal Consiglio di Amministrazdone diE.AUT. ;

A VOTI UNANIMI
DELIBERA

di approvare la relazione istruttoria che ¢ parie integrante della presente deliberazione;
di ratificare la disposizione n. 289 dell’11/11/2015;
di autorizzare ogni adempimento conseguentc al presente deliberato;

di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione in quanto assunta con i poteri conferiti
dall’art. 6 dell’Intesa in data 14 ottobre 2011 tra le Regioni Umbria ¢ Toscana efficace dal 3 novembre
2011 ratificata con Legge delta Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 e con Legge della Regione
Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11, _

Cal o

IL SEGRETARIO — 11 Diret;éré [




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE
AREZZ0

ALLEGATO A)

RELAZIONE ISTRUTTORIA

OGGETTO: Ratifica disposizione n. 289 dell’11/11/2015.

Il CdA prende in esame per la ratifica la disposizione n. 289 dell’11/11/2015 (contenente una variazione-
assestamento) inerente alla “gestione finanziaria” come da deliberazione del CdA n. 24 del 23/03/2015.

Arezzo, 1i 12 novembre 2015 (avvio 30/10/2015) -




